e a]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: 82 12023..

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Concede moção de aplausos a Secretaria de Ação
Social pela organização da linda Festa de Natal
realizada no dia 17 de Dezembro de 2023".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho Conceder moção de aplausos a Secretaria de Ação
Social pela organização da linda Festa de Natal realizada no dia 17 de Dezembro de
2023.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar a Secretaria de Ação Social
na pessoa da Secretaria Andressa Lisboa e sua adjunta Franciele Mello pela organização
da linda Festa de Natal realizada dia 17 de Dezembro de 2023 em nossa querida
Caçapava do Sul, onde as crianças poderão brincar, comer e ainda ganhar presentes.
Foi muito lindo, Parabéns a toda equipe que se esforçou para fazer está grande Festa
de Natal.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

• Ji26jq2. ..... .....
Lrnn 	z-iprjt dc Ver;LCows

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA dZ /2 ,2.ol.-3
Horário: 51 h34 mm
Entrega: 	mãos
_jcorreio

Vereador (a) Jus* Vargas
VPDT

Rua Barão de Caça pava, 621— CEP 96.570-000 - Caça pava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428